Mannschaftsspielplan: TSV 1883 Ludwigsstadt i
Meisterschaften | Herren | Kreisliga \ i
| Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf. "
Liganummer: 314281
Saison: 19/20
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Spieltag  Sp-Nr.
002
013
018
027
034
041
050
063
066
077
082
091
097
106
119
122
133
138
147
154
161
170
183
186
197
202
211
217
226
239

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
28.07.2019 15:00
03.08.2019 16:00
10.08.2019 16:00
17.08.2019 16:00
23.08.2019 18:30
25.08.2019 15:00
31.08.2019 15:30
16.10.2019 19:30
17.09.2019 17:30
15.09.2019 15:00
21.09.2019 16:00
29.09.2019 15:00
03.10.2019 16:00
06.10.2019 14:00
13.10.2019 15:30
20.10.2019 15:00
27.10.2019 14:00
03.11.2019 14:00
09.11.2019 14:00
26.09.2020 16:00
03.10.2020 16:00
15.11.2020 14:00
22.11.2020 14:00
20.09.2020 16:00
19.04.2020 15:00
26.04.2020 15:00
02.05.2020 16:00
10.05.2020 15:00
16.05.2020 16:00
20.05.2020 18:30

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

TSV Ludwigsstadt
SpVgg Lettenreuth
TSV Ludwigsstadt
TSV Neukenroth
ASV Kleintettau

1. FC Lichtenfels Il
TSV Ludwigsstadt
SCW Obermain
TSF Theisenort

1. FC Stockheim
TSV Ludwigsstadt
SV Friesen Il

SV Wolfersgriin/Neuengrin

TSV Ludwigsstadt
DJK-SV Neufang
TSV Weilenbrunn
TSV Ludwigsstadt
1. FC Burgkunstadt
TSV Ludwigsstadt
TSV Ludwigsstadt
TSV Ludwigsstadt
1. FC Marktgraitz
TSV Ludwigsstadt
TSV Ludwigsstadt
TSV Ludwigsstadt
DJK Lichtenfels
TSV Ludwigsstadt
TSV Ludwigsstadt
TSV Steinberg
TSV Ludwigsstadt

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
TSV Weil3enbrunn 31
TSV Ludwigsstadt 3:1
1. FC Burgkunstadt 11
TSV Ludwigsstadt 2:2
TSV Ludwigsstadt 2:2
TSV Ludwigsstadt 11
1. FC Marktgraitz 4:4
TSV Ludwigsstadt 6:1
TSV Ludwigsstadt 11
TSV Ludwigsstadt 2:0
DJK Lichtenfels 2:4
TSV Ludwigsstadt 4:0
TSV Ludwigsstadt 1:2
TSV Steinberg 0:1
TSV Ludwigsstadt 2:1
TSV Ludwigsstadt 3:1
SpVgg Lettenreuth 3:1
TSV Ludwigsstadt 2:2
TSV Neukenroth 0:5
ASV Kleintettau 3:0
1. FC Lichtenfels Il 0:0
TSV Ludwigsstadt Abse.
SCW Obermain Abse.
TSF Theisenort 2:0
1. FC Stockheim Abse.
TSV Ludwigsstadt Abse.
SV Friesen || Abse.
SV Wolfersgriin/Neuengriin Abse.
TSV Ludwigsstadt Abse.
DJK-SV Neufang Abse.
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